[image: image1.wmf]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МЕДВЕДЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМКИНСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от    21  июня 2022  года                                                                                  № 18
О разрешении на открытие лицевого счета для перечисления денежных средств выделенных из местного бюджета территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области на подготовку и проведение выборов депутатов  Совета депутатов Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области второго созыва
        В соответствии с областным законом от 3 июля 2003 № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательным комиссиям муниципальных образований, на подготовку и проведение выборов органов местного самоуправления в Смоленской области, утвержденной постановлением избирательной комиссии Смоленской области от 12 марта 2019 года № 96/711-6 и согласованной с Отделением по Смоленской области Главного управления Центрального банка Российской Федерации по Центральному федеральному округу, решением  постоянной комиссии по законности и правопорядку,

       Совет депутатов Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области р е ш и л:

      1. Разрешить открыть в ПАО «Сбербанк России» города Вязьмы лицевой счет на балансовом счете №40206 «Средства, выделенные из местных бюджетов» территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области второго созыва.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку Совета депутатов Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области (председатель Громов Н.А.)
Глава муниципального образования

Медведевского сельского поселения

Темкинского района Смоленской области                                                      В.П.Потапов
«________» _______________20 _____г.   № ____________

Председателю

Территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области (67Т024)
 полное наименование избирательной комиссии муниципального образования, окружной избирательной  комиссии

Т.Г. Мельниченко

инициалы, фамилия

Разрешение

на открытие счета

В соответствии с Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательным комиссиям муниципальных образований, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума на подготовку
и проведение выборов органов местного самоуправления в Смоленской области, местного референдума в Смоленской области, утвержденной постановлением избирательной комиссии Смоленской области от 12 марта 2019 г. № 96/711-6 и согласованной с Отделением по Смоленской области Главного управления Центрального банка Российской Федерации по Центральному федеральному округу, и решением Совета депутатов Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области от 21 июня 2022 года  № 18  разрешить территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области (67Т024) открыть в ПАО «Сбербанк» лицевой счет на балансовом счете № 40206 «Средства, выделенные из местных бюджетов»  для финансирования назначенных выборов депутатов Совета депутатов Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области второго созыва для обслуживания в ПАО «Сбербанк».
Срок действия лицевого счета на балансовом счете № 40206 «Средства, выделенные из местных бюджетов» устанавливается до 11 октября 2022 года.
Указанный лицевой счет на балансовом счете № 40206 «Средства, выделенные из местных бюджетов» для территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области закрывается по ее заявлению после перечисления неизрасходованных комиссией средств местного бюджета на __________________________________________________________________.

счет для перечисления  денежных средств
При назначении даты повторных выборов, повторного голосования срок действия лицевого счета на балансовом счете №  40206 «Средства, выделенные из местных бюджетов» может быть продлен по дополнительному разрешению представительного органа муниципального образования (избирательной комиссии муниципального образования).

	Глава муниципального образования

Медведевского сельского поселения

Темкинского района Смоленской области

	       __________        В.П. Потапов
                                       подпись                          инициалы, фамилия

	Ведущий специалист Администрации Медведевского сельского поселения

Темкинского района Смоленской области

	__________         Е.Ю.Трусова
          подпись                              инициалы, фамилия

	МП